顺人社〔2024〕52号
顺昌县人力资源和社会保障局关于聘用江羚媛
等6位同志为事业单位工作人员的通知

各有关单位：

根据中共南平市委组织部、南平市人力资源和社会保障局《南平市2024年事业单位公开招聘工作人员公告》及事业单位公开招聘工作人员有关文件精神，经笔试、面试、体检、考察、公示程序，江羚媛等6位同志符合事业单位工作人员聘用条件。经研究，同意聘用江羚媛等6位同志为顺昌县事业单位工作人员，试用期一年，请按规定办理有关手续。具体名单如下：
顺昌县建西镇乡村振兴发展中心：江羚媛
顺昌县大历镇乡村振兴发展中心：林思婕
顺昌县中等职业学校：李佳露、罗武华、罗佳敏、谢张婧
顺昌县人力资源和社会保障局
                              2024年8月19日
    （此件主动公开）
抄送:县委编办、县财政局

顺昌县人力资源和社会保障局              2024年8月19日印发